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LEGEND BOUCLES DE SPA® - 2010

LIAISON VERS ETALONNAGE
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OTTF

N62 SPA --> THEUX

0.00 0.00 3.02

1

0.42 0.42 2.60

2

SHELL

Spa1.05 0.63 1.97

3

TOTAL1.38 0.33 1.64

4

ACOUTIL

1.56 0.18 1.46

5

2.24 0.68 0.78

6
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ACPL

11 Stoumont2.48 0.24 0.54

7

Remouchamps 11

2.97 0.49 0.05

8

900

START

ETALONNAGE
3.02 0.05 0.00

9
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900

START

ETALONNAGE
0.00 0.00 4.59

1

800

1.15 1.15 3.44

2

2.27 1.12 2.32

3

2.41 0.14 2.18

4

Remouchamps 72.43 0.02 2.16

5

4.20 1.77 0.39

6
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Winamplanche

END

ETALONNAGE

4.59 0.39 0.00

7


